Pănăşeşti r-nul Straseni”, pentru suma de   597 850, 00 (cinci sute nouăzeci şi 

şapte opt sute cincizeci, 00) lei,  la care se adaugă TVA în cuantum de 20 % ce constituie               

119 570, 00 (una sută nouăspreze mii cinci sute şaptezeci, 00) Lei, suma totală 717 420,00 (şapte 

sute şaptesprezece mii patru sute douăzeci, 00) Lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

termenul de execuţie 100 zile.